МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

27 августа 2021 г.  № 1333

г. Краснодар

Об утверждении порядка предоставления мест в общежитиях

Кубанского государственного университета

В связи с необходимости актуализации порядка предоставления

обучающимся мест в общежитиях Кубанского государственного университета

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить порядок предоставления мест в общежитиях ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет» и взимания платы за проживание

(приложение).

2. Директору студенческого городка Егоровой Н.А., профсоюзной

организации студентов (Живодробов В.В., по согласованию):

а) обеспечить предоставление мест обучающимся строго в соответствии

с утвержденным порядком;

б) проводить разъяснительную работу о порядке предоставления мест

в общежитиях университета с обучающимися, желающими проживать

в общежитиях.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова